
ZARZĄDZENIE Nr 1278/2015
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 27.05.2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody Komendzie Wojewódzkiej Policji w Krakowie na zawarcie 
umowy użyczenia części pomieszczeń w budynku położonym na nieruchomościach przy 
ul. Siemiradzkiego 22-24 w Krakowie.

Na podstawie art. 4 pkt 9b1, art. 11 ust. 1, art. 43 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2014 roku poz. 518, 659, 805, 822, 906 i 1200) zarządza się, co 
następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Komendę Wojewódzką Policji w Krakowie 
z Zarządem Terenowym Niezależnego Samorządnego Związku Zawodowego Policjantów 
Komendy Miejskiej Policji w Krakowie oraz Zarządem Terenowym Niezależnego 
Samorządnego Związku Zawodowego Pracowników Policji Komendy Miejskiej Policji 
w Krakowie kolejnych umów użyczenia - na czas nieoznaczony, pomieszczenia 
o powierzchni 21,80 m2, w budynku położonym w Krakowie przy ul. Siemiradzkiego 22-24, 
na nieruchomościach oznaczonych jako działki nr 44 i 45/1 obr. 59 Kraków-Śródmieście, 
objętych odpowiednio księgami wieczystymi nr KR1P/00095313/4 oraz nr KR1P/00076217/2 
stanowiących własność Skarbu Państwa i pozostających w trwałym zarządzie Komendy 
Wojewódzkiej Policji w Krakowie – z przeznaczeniem na cele prowadzenia statutowej 
działalności związkowej.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


